[image: ]
[bookmark: _Hlk70088025]
REGULAMENTO PARA CONCESSÃO DE VAGAS NO ALOJAMENTO “PROF. JOÃO EURICO DE MELO TOLEDO” DO CONSERVATÓRIO DRAMÁTICO E MUSICAL “DR. CARLOS DE CAMPOS” DE TATUÍ

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO SOCIOECONÔMICA PARA VAGA NO ALOJAMENTO

Eu, ________________________________________________________________, portador(a) do documento de identidade RG/RNE n.°_________________________, DECLARO, nos termos da Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, e para os devidos fins de direito, que não disponho de condições econômicas para custear as despesas com moradia no município sede do Conservatório Dramático e Musical “Dr. Carlos de Campos” de Tatuí, sem sacrifício do meu sustento e/ou de minha família, e me enquadro nos critérios de Desproteção Social e/ou Vulnerabilidade Relacional do Conservatório de Tatuí.
Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade pelas declarações acima sob as penas da lei, assino a presente declaração para que produza seus efeitos legais.

Tatuí, _____/__________________/2021.

__________________________________________
Assinatura do(a) aluno(a)

[image: ]
image1.jpeg
CONSER
\/%xe):8lel Conservatorio de Tatui / Sustenidos

DE TATUI Rua Sao Bento, 415 - Centro - Tatui SP 18270-820
@ 55 15 3205-8444 (%) www.conservatoriodetatui.org.br

image2.jpeg
execucio: realizacéio:

SAO %ULO
GOVERNO DO ESTADO